
契約事務責任者　統括所長　戸嶋　実

愛知センター　中部職業能力開発促進センター

名古屋市中区錦１－１６－２０グリーンビル５Ｆ

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

空調用自動制御装置の保守点検業務 平成21年4月1日
ジョンソンコントロールズ
（株）

代表取締役社長　マーク・カト
ラー
渋谷区笹塚１－５０－１　笹塚
ＮＡビル

一般競争入札 －　 4,305,000 －

昇降機設備の保守管理業務 平成21年4月1日
三菱電機ビルテクノサービス
（株）中部支社

常務取締役支社長　塩沢　豊
名古屋市中村区名駅１－１－４

一般競争入札 －　 1,890,000 －

緑地等維持管理業務 平成21年4月1日 （株）庭広造園
代表取締役　　丹羽　隆
小牧市大字村中１１４４番地

一般競争入札 －　 3,570,000 －

吸収式冷暖房機保守業務 平成21年4月1日 （株）東洋製作所
代表取締役社長　服部　豊
名古屋市西区中小田井４－１７
５

一般競争入札 －　 2,730,000 －

パッケージエアコン保守業務 平成21年4月1日 松本テクニコ（株）
代表取締役　　松本　淳子
名古屋市千種区新池町２－３５

一般競争入札 －　 1,890,000 －

文書管理サーバ外 平成21年4月1日
富士電機ＩＴソリューション
（株）中部事業本部

事業本部長　川崎　憲史
名古屋市中区錦１－１９－２４
名古屋第一ビル

一般競争入札 －　 11,550,000 －

健康診断業務 平成21年6月26日
（財）全日本労働福祉協会東海
診療所

会長　栁澤　信夫
名古屋市中村区名駅南１－２７
－２

一般競争入札 －　 1,249,395 －
予定調達単価（単価契約）
健康診断　　9,030円
成人病健診　5,250円ほか

空気圧回路設計システム一式 平成21年7月24日 （株）サンエス
代表取締役　原田　昌彦
名古屋市西区下小田井５の３８
２

一般競争入札 －　 2,518,950 －

ネットワーク敷設作業 平成21年10月9日
富士電機ＩＴソリューション
（株）中部事業本部

事業本部長　川崎　憲史
名古屋市中区栄一丁目５番８号

一般競争入札 －　 6,930,000 －

車載インターフェース用リアルタイムアナライザ 平成21年10月9日 （株）サンエス
代表取締役　原田　昌彦
名古屋市西区中小田井五丁目３
８２番地

一般競争入札 －　 2,543,100 －

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格（円）
（ａ）

契約金額（円）
（ｂ）

競争入札に係る情報の公表（物品役務等関係　平成21年度　4～3月）

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

物品役務等の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称 落札率
（％）

（ｂ／ａ）
備考



赤外線サーモグラフィ装置 平成21年10月9日 光束電子（株）
代表取締役　吉村　清
名古屋市名東区一社三丁目９６
期番地

一般競争入札 －　 1,039,500 －

光ロステストセット 平成21年11月27日 穂高電子(株)
代表取締役　野村　章
横浜市保土ヶ谷区仏向町８３４
番地の２

一般競争入札 －　 977,550 －

タッチパネル 平成21年11月27日 光束電子（株）
代表取締役　吉村　清
名古屋市名東区一社三丁目９６
番地

一般競争入札 －　 1,134,000 －

管理棟・宿泊棟火災受信機の更新 平成22年1月13日 古川設備工事（株）
代表取締役　長瀬　憲八郎
名古屋市北区萩野通１丁目２２
番地

一般競争入札 －　 7,539,000 －

給湯ボイラー部品交換等作業 平成22年1月13日 古川設備工事（株）
代表取締役　長瀬　憲八郎
名古屋市北区萩野通１丁目２２
番地

一般競争入札 －　 3,465,000 －

居住系ソフトウェアの整備 平成22年2月19日 （株）サンエス
代表取締役　原田　昌彦
名古屋市西区中小田井５－３８
２

一般競争入札 －　 5,512,500 － 予定調達総額

２次元ＣＡＤソフトウェア外 平成22年2月19日 （株）サンエス
代表取締役　原田　昌彦
名古屋市西区中小田井５－３８
２

一般競争入札 －　 1,728,300 － 予定調達総額

訓練用パソコンの整備 平成22年2月19日 千代田電子システム(株)
代表取締役　石田　拡
名古屋市中村区稲西町１０１番
地の１

一般競争入札 －　 2,919,000 － 予定調達総額


